
,l' evidenční číslo smlouvy Poskytovatele: S-6509!KUL/2021

Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace podle Programu 2021

pro poskytování dotací na podporu regionálních funkcí statutárních divadel na území

StředoČeského kraje z rozpočtu Středočeského kraje v rámci tematického zadání

Podpora statutárních divadel při budování a rozvoji lokální kulturní identity

Smluvní strany

Středočeský kraj
se sídlem Zborovská 8l/ll, PSČ 150 21, Praha 5,

zastoupený Mgr. Václavem Švendou, Cleném Rady Středočeského kaje pro oblast kultury, památkové péče

a cestovního ruchu
lČ: 70891095 DIČ: CZ70891095

bankovní spojeni: PPF banka a.s., Č. ú.:

(dále jen ,,Poskytovatel")

Divadlo A. Dvořáka Příbram
se sídlem se sídlem Legionářů 400, PSČ 261 01, Příbram

zastoupené MgA. Petrem Bednářem, ředitelem

IČ: 00360139

bankovní spojeni: Komerční banka, a.s. č. účtu:

(dále jen ,,Příjemce")

zřízené

N1ěsteln Příbram
se sídlem Tyršova 108
261 19 Příbram
Bankovní spojeni:
(dále jen ,,Zřizovatel")

uzavirají podle § lOa a následujících zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních

rozpoČtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,z. č. 250/2000 Sb.") tuto smlouvu:

Článek l
ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

l. Smluvní strany se zavazuji dodržovat povinnosti a postupy podle z. č. 250/2000 Sb. a zákona č. 320/2001

Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole),

ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,z. č. 320/2001 Sb.").

" ] "

,



,l

2. Dotace poskytovaná dle této smlouvy Poskytovatelem Příjemci je dle z. č. 320/2001 Sb. veřejnou

finanční podporou.

3. Pro potřeby této smlouvy se rozumí:

a) dotaci peněžní prostředky poskytnuté z rozpočtu Středočeského kraje právnické osobě na stanovený
l účel,

b) finančním vYpořádáním dotace přehled o čerpáni a použití poskytnutých peněžních prostředků (dále
jen ,,vyúčtováni Činnosti") a vrácení nepoužitých peněžních prostředků do rozpočtu Středočeského

kraje,

c) porušením rozpočtové kázně každé neoprávněné použiti nebo zadrženi peněžních prostředků

poskytnutých jako dotace z rozpočtu Středočeského kraje,

d) neoprávněným použitím peněžních prostředků je jejich použiti, kterýni byla porušena povinnost

stanovená právním předpisem, přímo použitelným předpisem Evropské unie nebo veřejnoprávní

smlouvou. Za neoprávněné použiti peněžních prostředků se považuje také:

· porušeni povinnosti, která souvisí s účelem, na který byly peněžní prostředky poskytnuty,

stanovené právním předpisem, přímo použitelným předpisem Evropské unie, veřejnoprávní

smlouvou nebo při poskytnuti peněžních prostředků podle zvláštního právního předpisu,

ke kterému došlo po připsáni peněžních prostředků na účet Příjemce,

· porušeni povinnosti stanovené v předchozím odstavci, ke kteréinu došlo před připsáním

peněžních prostředků na účet Příjemce a které ke dni připsání trvá; den připsáni peněžních

prostředků na účet Příjemce se považuje za den porušeni rozpočtové kázně,

· neprokáže-li Příjemce peněžních prostředků, jak byly tyto prostředky použity,

e) zadržením peněžních prostředků je porušeni povinnosti vrácení poskytnutých prostředků vc

stanoveném terminu; dnem porušeni rozpočtové kázně je v tomto případě den následujici po dni,

v němž marně uplynul termín stanovený pro vráceni poskytnutých prostředků.
f) ukončením Činnosti den ukončení poslední Činnosti nebo den převzetí poslední práce, služby nebo

dodávky.

Článek 2

PŘEDMĚT SMLOUVY A ÚČEL
l. Předmětem smlouvy je poskytnuti neinvestiční dotace Poskytovatelem příjemci z rozpočtu

Středočeského kraje podle Programu 2021 pro poskytováni dotací na podporu regionálních fiinkci

statutárních divadel na úzenii Středočeského kraje z rozpočtu Středočeského kraje v rámci

Tematického zadáni Podpora statutárních divadel při budováni a rozvoji lokálni kulturní identity (dále jen
,.Prograin" na zajištěni realizace Činností dle oblasti podpory uvedené v odst. 2. tohoto článku

sn)lollvy v souladu s žádostí evidenční číslo 104367/2021/KUSK (dále jen ,,Činnosti").

- 2 -



r" '
2. Specifikace Činnosti dle jednotlivých oblasti podpory:

Oblast podpory Popis Činnosti
ýchování t'?diěních Umělecký truhlář, garderobiérka 2x, vlásenkářka, krejčí scénických kostýmů
řemesel spojených s . . ..

, 2x, umelecky malirdivadelnm provozem

obnova výpravy
inscenace

inscenováni podivný případ se psem, autor: Simon Stephens, premiéra 14.10.2021
divadelních představeni Limonádový Joe, autoři: jiří Brdečka, Vlastimil Hála, Jan Rychlík, premiéra:

pro střední školy 9.12.2021
Špinavý obchod, autor: Robin Hawdon, premiéra 27.2.2020, termín konáni:
14.12.2021,

prováděni divadelních Hrdý Budžes, autor: Irena Dousková, premiéra: 14. l l .2002, termín konáni:
představeni pro střední 21 .10.202 l,

školy Vinnetou, autor: vojtěch Štěpánek, premiéra: 5.4.20 l 8, termín konání:
19.9.2021,
Jak jsem vyhrál válku, autor Patrick Ryan,
Jak jsem vyhrál válku 24.6.2021 - Zániecký park Roztoky li Prahy,

... . . . . Balada pro banditu 28.6.2021 - Regionálni muzeuin Jílové li Prahy.llc!nkov?nl v. ram,ci SplaŠené nůžky, 7.7.2021 - Letní kino Rakovník,
letniho stredoceskeho . .Vinnetou, 25.8.2021 - Skanzen Vysoky Chlumec,festivalu Balada pro banditu, 31.8.2021 Nádvoří zámku Nižbor,

Vinnetou, 5.9.2021
Divadlo A. Dvořáka Příbram

budováni a rozvoj Hornické muzeum Pííbrarn, p. o.
lokální kulturní identity Mgr. Pavel Škácha, Ph. D,

Obnovená příbramská burza nerostů, termín 18.9.2021

3. Předpokládané finanční náklady na realizaci Akce/Projektu dle žádosti Činí:

Předpokládané finanční
Oblast podpory náklady Akce/Projektu

V Kč

uchováni tradičních řemesel spojených s divadelním provozem l 885 560 KČ

obnova výpravy inscenace O

inscenováni divadelních představeni pro střední školy 400 000 KČ

prováděni divadelních představeni pro střední školy O

účinkování v rámci letního středočeského festivalu 99 380 KČ

budováni a rozvoj lokálni kulturní identity O

Celkem všechny oblasti podpory v rámci Akce/Projektu 2 384 940 Kč

4. Příjemci bude na základě této smlouvy poskytnuta Poskytovatelem dotace z rozpočtu Středočeského kraje

v celkové maximální výši 970 000 KČ, maximálně však ve výši 80 % skutečných uznatelných
finančních nákladů na realizaci Činnosti v rámci jednotlivých oblasti podpory, a to v tomto členění dle

oblasti podpory:

-3 -



r

r
l

l

Maximálni Maximálni
výše výše dotace

Oblast podpo'y požadované ze skutečných
dotace v Kč uznatelných

nákladů v %
uchováni tradičních řemesel spojených s divadelním provozem 550 000 KČ 80

. . Oobnova výpravy inscenace 80

inscenováni divadelních představeni pro střední Školy 100 000 KČ 80

prováděni divadelních představeni pro střední školy 200 000 Kč 80

účinkováni v rámci letního středočeského festivalu 20 000 KČ 80

budováni a rozvoj lokálni kulturní identity JOO 000 KČ 80

80 v rámci
Celkem všechny oblasti podpory v rámci Činnosti 970 000 Kč každé oblasti

podpory

5. Příjemce může poskytnutou dotaci použit pouze na výdaje související s podstatou vysvětlenou

v ,,Koncepci regionálních funkci divadel ve Středočeském kraji na léta 202 1-2023" schválenou

usnesením Zastupitelstva č. 100-26/2020/ZK ze dne 3. 8. 2020 a lze ji použit i na mzdové výdaje.

Mzdové náklady uplatněné jako uznatelné náklady nemohou být současnč duplicitně uplatněny jako

uznatelné náklady v jiných oblastech podpor uvedených v tomto Prograniu. Z dotace nelze hradit

pohoštění. Z dotace nesmí být hrazeny peněžité poukázky na zboží nebo služby. Dále nesmí být Z dotace

hrazeny věcné ceny a peněžité dary.
6. Dotace je poskytována Příjemci i na finanční náklady Činnosti, spočivajici v uhrazené dani z přidané

hodnoty v souvislosti s realizací Činnosti, a to v těchto případech:

a) není-li Příjemce registrovaným plátcem daně z přidané hodnoty dle zákona č. 235/2004 Sb., ve znění

pozdějších předpisů (dále jen ,,z. č. 235/2004 Sb."),

b) je-li Příjemce registrovaným plátcem daně z přidané hodnoty, kterému však nevznikl v souvislosti
s realizaci Činností nárok na odpočet uhrazené daně z přidané hodnoty dle z. č. 235/2004 Sb.,

c) je-li Příjemce registrovaným plátcem daně z přidané hodnoty, kteréníu vznikl v souvislosti s realizaci
Činnosti pouze částečný nárok na odpoČet uhrazené daně z přidané hodnoty; v tomto případě je

Příjemci poskytována dotace i na finanční náklady Činnosti spočivajici v uhrazené dani z přidané

hodnoty, li niž Příjemci nevznikl nárok na odpočet daně z přidané hodnoty dle z. č. 235/2004 Sb.

7. Dotace není poskytována Příjemci na finanční náklady Činnosti, spočívající v uhrazené dani z přidané
hodnoty v' souvis!osti s realizaci Činnosti, je-li Příjemce registrovaným plátcem daně z přidané hodnoty,

kterému vznikl v scmvislosti s reahzací Činnosti nárok na odpočet daně z přidané hodnoty ve výši

uhrazené daně z přidané hocinoty dle z. Č. 235/2004 Sb.

8. Minimálni iillal)člli spoluíičast Přijeince činí 20% ze skutečných uznatelných finančních nákladů na
realizaci Činnosti v rámci .jednothvých oblastí podpory.

-4 -

Maximálni Maximálni
výše výše dotace

Oblast podpo'y požadované ze skutečných
dotace v Kč uznatelných

nákladů v %
uchováni tradičních řemesel spojených s divadelním provozem 550 000 KČ 80

. . Oobnova výpravy inscenace 80

inscenováni divadelních představeni pro střední Školy 100 000 KČ 80

prováděni divadelních představeni pro střední školy 200 000 Kč 80

účinkováni v rámci letního středočeského festivalu 20 000 KČ 80

budováni a rozvoj lokálni kulturní identity JOO 000 KČ 80

80 v rámci
Celkem všechny oblasti podpory v rámci Činnosti 970 000 Kč každé oblasti

podpory



l
l

1//

9. Do celkových skutečných uznatelných finančních nákladů na realizaci Činnosti se nezapočítává
uhrazená daň z přidané hodnoty, kterou uhradil Příjemce při realizace Činnosti, u niž mu vznikl nárok

na odpočet daně z přidané hodnoty dle z. Č. 235/2004 Sb.
10. Pokud skutečné uznatelné finanční náklady Činnosti v rámci jednotlivých oblasti podpory překročí

předpokládané finanční náklady na realizaci Činnosti v rámci jednotlivých oblasti podpory, uhradí

Příjemce částku tohoto překročení z vlastních finančních zdrojů.
l ]. Pokud budou skutečné uznatelné finanČní náklady Činnosti v rámci jednothvých oblasti podpory nižší

než předpokládané finanční náklady na realizaci Činností, je Příjemce povinen vrátit Poskytovateli

takové poskytnuté peněžní prostředky z dotace Poskytovatele, které převýší 8O"/o ze skLltečných
uznatelných tinančnich nákladů na realizaci Činnosti v rámci jednotlivých oblasti podpory.

12. Pokud Příjemce zahájil realizaci Činností ještě před podpisem této smlouvy. mohou být k vyúčtováni

Činností zpětně použity účetní (daňové) doklady (faktury, doklady ke inzdovým nákladům apod.), které

byly Příjemcem uhrazeny v souvislosti s realizaci Činností od l. l. 202 l.

13. Příjemce nemůže v případě úspory peněžních prostředků vzešlé z výběrového řízeni nebo v průběhu
realizace Činnosti požádat o rozšířeni účelu dotace nebo o jiný účel dotace. než na jaký mu byla dotace

poskytnuta, tzn. účel uvedený v odstavci l a 2 tohoto článku.

Článek 3
ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN

l. Poskytovatel se zavazuje poskytnout Příjemci dotaci z rozpočtu Středočeského kraje v souladu

s článkem 2 této smlouvy a za podmínek uvedených v této smlouvě, v Programu a v z. č. 250/2000 Sb.

2. Převod peněžních prostředků Příjemci bude Poskytovatelen:i proveden bankovním převodem

jednorázově do 60 dnů po oboustranném podpisu této smlouvy, a to v souladu s § 28 odst. 15

z, č. 250/2000 Sb. prostřednictvím zřizovatele Příjemce.

3. Příjemce se zavazuje:

a) Použít poskytnutou dotaci pouze ke sjednanému účelu a v souladu se specifikaci Činnosti popsanou
v článku 2 odstavci 2, této smlouvy, tj. pouze na realizaci Činnosti, a to hospodárně. V případě

nedodrženi této povinnosti Příjemcem odpovídá odvod za porušeni rozpočtové kázně výši

neoprávněně použitých peněžních prostředků, tj. výši použitých peněžních prostředků
ncsouviscjicích sc sjednaným účelem a specifikaci Činnosti nebo výši penčžnich prostředků

použitých nehospodárně. Toto ustanoveni platí l v případě, že Přijcmce neprokáže, jak byly

poskytnuté peněžní prostředky použity.

b) Ukončit realizaci Činnosti nejpozději do 31. 12. 2021, nepovolí-li Poskytovatel (ý. Rada

Středočeského kraje nebo případně Zastupitelstvo Středočeského kraje) jinak.

V případě nedodržení této povinnosti Příjemcem odpovídá odvod za toto porušeni rozpočtové kázně

výši 0,05 % z celkových poskytnutých peněžních prostředků za každý den prodlení s llkončenil11
Činnosti.

C) Vést v účetnictví nebo daňové evidenci řádné a odděleně sledováni přijatých a použitých peněžních

prostředků dotace s uvedením přiděleného účelového znaku: 612, a to

· v přijmu budou obdržené neinvestiční finanční prostředky účtovány na položku 4xxx s uvedením

-5 -



,l
1//

účelového znaku 612,

· ve výdeji bude dotace účtována na příslušné neinvestiční položce 5xxx podle rozpočtové skladby

(druhu výdaje) a označena příslušným účelovým znakem.

V případě nedodrženi této povinnosti Příjemcem odpovídá odvod za toto porušeni rozpočtové kázně

výši 0,05 % až 2 % z celkových poskytnutých peněžních prostředků, a to na základě rozhodnuti
f Krajského úřadu Středočeského kraje, ve kterém přihlédne při stanoveni výše odvodu k závažnosti

porušeni a jeho vlivu na dodrženi účelu dotace.

d) Dodržet, že majetek pořízený či zhodnocený s účasti dotace nesmí být prodán, darován nebo

bezúplatně převeden na jinou právnickou nebo fyzickou osobu po dobu 5 let od data ukončeni
realizace Činnosti. výjimku z tohoto ustanoveni může udělit na základě žádosti Příjemce Rada

Středočeského kraje.

V případě nedodržení uvedených povinnosti Příjemcem odpovídá odvod za porušeni rozpočtové

kázně ve výši l % až 100 % poskytnutých peněžních prostředků. a to na základě rozhodnuti

Krajského úřadu Středočeského kraje, ve kterém přihlédne při stanoveni výše odvodu k závažnosti

porušeni a jeho vlivu na dodrženi účelu dotace.

e) Zpracovat a předložit (doručit) Poskytovateli dokumentaci závěrečného vyhodnoceni a vyúčtování
Činnosti na Krajský úřad Středočeského kraje - Odbor kultury a památkové péče, a to do 31. l. 2022

nebo do 30 dnů od ukončeni Činnosti, povolil-li Poskytovatel pozdější termín ukončeni Činnosti, než

31. 12. 2021.

4. Dokumentaci závěrečné vyhodnocení a vYúčtováni Činnosti předloží příjemce Poskytovateli na

zvláŠtních formulářích dle vzoru Poskytovatele a tato bude obsahovat:

a) evidenční číslo přidělené žádosti poskytovatelem uvedené v ČI. 2 odst. l této smlouvy a evidenční

číslo této smlouvy,

b) název Programu, ze kterého byla dotace poskytnuta,

c) název Tematického zadáni, v rámci, něhož byla dotace poskytnuta,

d) Příjemce dotace (tj. název právnické osoby),
e) stručnou zprávu o realizaci Činnosti se zhodnocením realizace Činnosti včetně konstatováni, zda

byly nebo nebyly dodrženy předpokládané finanční náklady na realizaci Činnosti, termín

ukončeni Činností a splněni veškerých závazků Příjemce dle této smlouvy,

f) fotodokumentaci k realizaci Činností (v digitálni podobě fotografie do velikosti 2 MB/fotografie),

g) vYúčtováni Činností ve struktuře uvedené v následuiicínľ odstavci tohoto článku,

h) přehled uhrazených účetnich (daňových) dokladů (faktur, dokladů ke mzdovýin nákladům atd.)

v členěni dle jednotlivých oblasti podpory včetně kopii všech dokladů uvedených v tomto

přehledu a včetně kopií dokladů-o provedení těchto plateb (výpisy z účtu, apod.),

i) přehled neuhrazených účetních (daňových) dokladů (faktur, dokladů ke mzdovým nákladům atd.)

v členění dle jednotlivých oblasti podpory, které mají být ještě uhrazeny po dni vyhotoveni
dokumentace závěrečného vyhodnoceni a vyúčtováni Činnosti včetně kopii všech dokladů

uvedených v tomto přehledu, kopie dokladů o provedeni těchto dosud neprovedených plateb je

Příjemce povinen doložit Poskytovateli nejpozději do 60 dnů od data splatnosti účetních

- 6 -



l "
l

(daňových) dokladů),

j) prohlášeni statutárního zástupce Příjemce o tom, že veškeré údaje uvedené v dokumentaci

závěrečného vyhodnoceni a vyúčtováni Činnosti jsou úplné a pravdivé.
5. VYúčtování Činností bude obsahovat samostatné části dle jednotlivých oblasti podpory v této struktuře:

a) název oblasti podpory,

b) předpokládané finanční náklady na realizaci Činnosti v rámci oblasti podpory v KČ,

C) skutečné uznatelné finanční náklady na realizaci Činnosti v rámci oblasti podpory KČ,

d) maximálni výše dotace uvedená v článku 2 této smlouvy pro tuto oblast podpory v KČ,

e) výše dotace v KČ, která byla připsána na účet Příjemce do dne vyhotoveni vyúčtováni Činnosti pro

tuto oblast podpory,

f) výše uznatelných finančních nákladů na realizaci Činnosti v KČ skutečně uhrazená Přijenicem ke dni
vyhotoveni vyúčtováni Činnosti v rámci oblasti podpory,

g) výše uznatelných finančních nákladů na realizaci Činnosti v KČ, která má být ještě uhrazena
Příjemcem po dni vyhotovení vyúčtováni Činností v rámci oblasti podpory,

h) částka skutečně poskytnuté dotace Poskytovatelem v KČ, kterou je Příjemce povinen vrátit

Poskytovateli, jestliže podíl Příjemce na úhradě skutečných uznatelných finančních nákladů na
realizaci Činnosti v rámci oblasti podpory je nižší než 20 %, případně Příjemce uvede, že nemá

povinnost vrátit Poskytovateli část skutečně poskytnuté dotace z uvedeného důvodu.
Do celkových skutečných uznatelných finančních nákladů na realizaci Činnosti se nezapočítává

uhrazená daň z přidané hodnoty, kterou uhradil Příjemce při realizaci Činnosti. u niž mu vznikl nárok na

odpočet daně z přidané hodnoty dle z. Č. 235/2004 Sb.

6. Příjemce se dále zavazu je
a) Vrátit Poskytovateli do 60 dnů od ukončení Činnosti příslušnou část skutečně poskytnuté dotace

Poskytovatelem, kterou je povinen Příjemce vrátit Poskytovateli, jestliže je podíl Přijenice na úhradč
skutečných uznatelných finančních nákladů na realizaci Činnosti v rámci jednotlivých oblasti

podpory nižší než 20%, a to tak, aby konečný podíl Příjemce na úhradč skutečných uznatelných
finančních nákladů na realizaci Činnosti v rámci jednotlivých oblasti podpory byl 20%.

Pokud tak Příjemce neučiní, odpovídá odvod za porušeni rozpočtové kázně výši zadržovaných

peněžních prostředků.

b) Umožnit příslušným orgánům Poskytovatele v souladu se z. č. 320/2001 Sb. provedeni průběžné a

následné kontroly hospodařeni s peněžními prostředky z poskytnuté dotace, jejich použiti k účelu,

který je v souladu s touto smlouvou a předložit při kontrole všechny potřebné účetní a jiné doklady.

Pokud tak příjemce neučiní, odpovídá odvod za porušeni rozpočtové kázně výši 0,05 % až 100 %

poskytnutých peněžních prostředků, a to na základě rozhodnuti Krajského úřadu Středočeského

kraje, ve kterém přihlédne při stanoveni výše odvodu k závažnosti porušeni a jeho vlivu na dodrženi

účelu dotace.

c) Neprodleně, nejpozději však do 10 pracovních dnů, informovat písemně Odbor kultury a památkové

péče Krajského úřadu Středočeského kraje o všech změnách údajů týkajících se Příjemce, které jsou q

uvedeny na str. l této smlouvy.

- 7 -



l
d) Uchovávat veškeré písemnosti, týkající se poskytnuti veřejné podpory podle této smlouvy včetně

vyúčtování Činnosti se všemi písemnými doklady, a to takovým způsobem, aby bylo možno

prokázat oprávněnost použiti peněžních prostředků v souladu s touto smlouvou, a to po dobu deseti
let od ukončeni realizace Činností. Po tuto uvedenou dobu je Příjemce také povinen veškeré

písemnosti, týkající se poskytnuti veřejné podpory podle této smlouvy včetně vyúčtováni Činnosti se

všemi písemnými doklady, na písemné požádáni předložit Poskytovateli k nahlédnutí.

V případě nedodržení výše uvedených povinností Příjemce odpovídá odvod za toto porušeni

rozpočtové kázně výši 0,05 % až 100 % z poskytnutých peněžních prostředků, a to na základč

rozhodnuti Krajského úřadu Středočeského kraje, ve kterém přihlédne při stanoveni výše odvodu k

závažnosti porušeni a jeho vlivu na dodrženi účelu dotace, jestliže však Příjemce vc výše uvedené

době sám zlikvidoval nebo zcela znehodnotil nebo úmyslně nebo z nedbalosti umožnil jinému

zlikvidovat nebo zcela znehodnotit veškeré písemnosti, týkající se poskytnuti veřejné podpoty podle

této smlouvy včetně vyúčtováni Projektu se všemi písemnými doklady, nebo jestliže Příjemce

nepředloží Poskytovateli žádné písemnosti k nahlédnutí, odpovídá odvod za toto porušeni

rozpočtové kázně výši 10 až 100 % poskytnutých peněžních prostředků, a to na základě rozhodnuti

Krajského úřadu Středočeského kraje, ve kterém přihlédne při stanoveni výše odvodu k závažnosti

porušení a jeho vlivu na dodrženi účelu dotace.

e) Přijenice je povinen písemně informovat Poskytovatele, tj. Krajský úřad Středočeského kraje -

Odbor kultury a památkové péče:

· o přeměně právnické osoby, a to do 7 kalendářních dnů ode dne, kdy došlo k přeniěně právnické

osoby,

· o vstupu právnické osoby do likvidace, a to do 7 kalendářních dnů ode dne vstupu právnické

osoby do likvidace,

· o zahájení insolvenčního řízeni na právnickou osobu, a to do 7 kalendářních dnů od zveřejněni

vyhlášky o zahájeni insolvenčniho řízeni v insolvenčnim rejstříku.
V písemné informaci pro Poskytovatele Příjemce mimo jiné uvede evidenční číslo Činnosti a

evidenční číslo smlouvy Poskytovatele, uvedené na straně l této smlouvy, název Činnosti a výši

poskytnuté dotace Poskytovatelem.

Povinnost uvedenou v tomto písmenu Příjemce nemá, jestliže uplynulo vice než 10 let od ukončení
realizace Činnosti.

Článek 4
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

l. O prodloužení terminu ukončení realizace Činnosti může Příjemce písemně požádat Poskytovatele do
dne, do kterého má být podle této smlouvy ukončena realizace Činnosti. Písemnou žádost Příjemce

předkládá Odboru kultury a památkové péče Krajského úřadu Středočeského kraje. Žádost musí být

doručena do podatelny Krajského úřadu Středočeského kraje do konce uvedené lhůty. O žádosti

Příjemce, tj. o jejíin odsouhlaseni či odmítnuti, rozhoduje Rada Středočeského kraje nebo případně

Zastupitelstvo Středočeského kraje.

2. O prodloužení termínu pro předloženi dokumentace závěrečného vyhodnoceni a vyúčtováni Činnosti

- 8 -



ť

l
l

l
l

l

l
l

může Příjemce písenmč požádat Poskytovatele do konce lhůty pro zpracováni a předloženi
Dokumentace závěrečného vyhodnoceni a vyúčtování Činnosti. Písemnou žádost Příjemce předkládá

Odboru kultury a památkové péče Krajského úřadu Středočeského kraje. Žádost musí být doručena do

podatelny Krajského úřadu Středočeského kraje do konce uvedené lhůty. O žádosti Příjemce, tj. o jejitn

odsouhlaseni či odmítnuti, rozhoduje Rada Středočeského kraje nebo případně Zastupitelstvo

Středočeského kraje.

3. O jinou změnu této smlouvy může Příjemce písemně požádat Poskytovatele do konce lhůty pro
zpracováni a předloženi dokumentace závěrečného vyhodnoceni a vyúčtováni Činnosti, nejpozději však

s předložením uvedené dokumentace Poskytovateli, pokud uvedenou dokumentaci předložil příjemce

Poskytovateli před koncem lhůty pro zpracování a předloženi uvedené dokuinentace. Písemnou žádost
Příjemce předkládá Odboru kultllry a památkové péče Krajského úřadu Středočeského kraje. Zádost

musí být doničena do podatelny Krajského úřadu Středočeského kaje do konce uvedené lhůty. O

žádosti Přijeince, tj¶ jejím odsouhlaseni či odmítnuti, rozhoduje Rada Středočeského kraje nebo

případně Zastupitelstvo Středočeského kraje.

4. Počítání lhůt uvedených v této smlouvě se řidl občanským zákoníkem. Připadne-li poslední den lhůty,

v níž je Příjemce povinen podle této smlouvy provést nějakou činnost nebo úkon, na sobotu, neděli nebo

svátek, je posledniin dnem lhůty pracovni den nejblíže následující.

5. Pokud niá Příjemce podle této smlouvy povinnost předat, doručit nebo předložit Poskytovateli nějakou

písemnost, musí být do konce lhůty uvedené v této smlouvě písemnost Poskytovateli fakticky doručena;

za splněni uvedené lhůty se nepovažuje den předáni zásilky s písemnosti Příjemcem k přepravě, tj. např.

prostřednictvím pošty.

6. Pokud má Příjemce podle této smlouvy povinnost převést penčžni prostředky Poskytovateli, převádí je

na účet Poskytovatele uvedený na str. l této smlouvy, a to pod stejnými symboly - stejným účelovým

znakem, pod kterým mu byly peněžní prostředky Poskytovatelem poskytnuty, nesděli-li Poskytovatel

písemně Příjemci, že má uvést při převodu penčžních prostředků jiné údaje.

7. Povinnost příjemce převést peněžní prostředky Poskytovateli je splněna dnem připsáni peněžních

prostředků na účet Poskytovatele uvedený na str. l této smlouvy.

8. Při podezření na porušení rozpočtové kázně může Poskytovatel pozastavit poskytování peněžních

prostředků, a to až do výše předpokládaného odvodu.

9. Za prodlení s odvodem za porušeni rozpočtové kázně je Příjemce povinen zaplatit penále ve výši

l promile z částky odvodu za každý den prodlení, nejvýše však do výše stanoveného odvodu.

10. O uloženi odvodu a penále za porušení rozpočtové kázně rozhoduje v sainostatné působnosti Krajský

úřad Středočeského kraje.

l l. Prominuti nebo částečné prominuti povinnosti odvodu a penále může z důvodu hodných zvláštního

zřetele povolit orgán Středočeského kraje, který o poskytnuti pcnčžnich prostředků rozhodl, tj.

Zastupitelstvo Středočeského kraje, a to na základě žádosti Příjemce.

12. Správcem odvodů a penále je Krajský úřad Středočeského kraje, který z důvodu hodných zvláštního

zřetele může povolit posečkání zaplacení odvodu nebo penále (tj. zaplaceni odvodu nebo penále

v pozdějším terminu) nebo zaplacení odvodu nebo penále ve splátkách, a to na základě žádosti

-9 -



l
l

t
l

l
Příjelllce.

13. Práva a povinnosti sinluvnich stran touto smlouvou výslovně neupravené se řidl právními předpisy

uvedenými v článku l této smlouvy a Programem. Příjemce prohlašuje, že se před podpisem této

smlouvy se zněním Programu seznámil.

14. Případné změny a doplňky této smlouvy budou smluvní strany Činit pisemnýini, vzestupně číslovanými

dodatky k této smlouvě.

15. Práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající přecházejí na právni nástupce smluvních stran. Smluvní

strany se dohodly, že Příjemce není oprávněn postoupit svá práva a povinnosti vyplývající z této

smlouvy třetí straně bez předchozího písemného souhlasu Poskytovatele. Pokud Příjemce postoupí svá

práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy třetí straně bez předchozího písemného souhlasu

Poskytovatele, poruší tím rozpočtovou kázeň a odvod za toto porušeni rozpočtové kázně odpovídá výši

poskytnutých peněžních prostředků.

16. V případě nahrazení z. č. 320/2001 Sb. novým zákonem, řídí se kontrola dle této smlouvy novým

zákonem.

17. Smlouva bude podepsána oběma smluvními stranami elektronicky.

l 8. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího

zveřejnění v registru sínluv, které provede Poskytovatel.

19. O poskytnutí dotace uvedené v této smlouvě Poskytovatelem Příjemci rozhodlo Zastupitelstvo

Středočeského kraje usnesením č. 040-09/2021/ZK ze dne 13.9.2021 a v případě tohoto právního

jednání Středočeského kraje jsou splněny podmínky uvedené v § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích

(k'ajské zřízeni), ve znění pozdějších předpisů, nezbytné k jeho platnosti.

20. K podpisu této smlouvy a podpisu případných dodatků k této smlouvě za Poskytovatele byl pověřen
Mgr. Václav Švenda, člen Rady Středočeského kraje pro oblast kultury, památkové péče a cestovního

ruchu usnesením Zastupitelstva Středočeského kraje č. 040-09/202 I/ZK ze dne 13.9.202 l.

Dne. :Ĺ(z'L.#ZĹ.... Dne

Příjemce
Divadlo A. Dvořáka Přibrarn

MgA, Petr Bednář
ředitel

Poskytovatel
Středočeský kraj

Mgr. Václav Švenda
radní

Ra" ' "
2,,o : ;PO

Razítko Slře(/()českéh() kruje

Dokíunent je podepsán elektronickýin podpisem
Podepisující: Mgr. Václav Švenda
Organizace, Oj: Středočeský kraj
Sériové č. cert.: 22372697
Vydavatel cert.: PostSignuin Qualified CA 4
Datuin a čas: 25.11.2021 16:56:17
Důvod:
Místo:

- 10-





Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod
pořadovým číslem 143519536-331566-211123085754, skládající se z 11 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: Tadeáš Pešek

Vystavil: Středočeský kraj
Pracoviště: Středočeský kraj
V Praze dne 23.11.2021

imi,


